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Påsksmällen 2025 

Stort tack till alla deltagare och funktionärer! 

Stort tack till Mariestads PK för lån av faciliteter! 

 

Påsksmällen 2025 
Töreboda PSK 
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Resultat: Simon Magdeburg 
magdeburgsimon@gmail.com 
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A 1 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Jonas Ghorab Huskvarna PK 6/4 5/4 5/5 5/3 3/3 6/4 6/4 6/2 42 / 29 20  
2 Dan Jonsson Horns Skytteförening 1/1 5/4 3/3 4/2 5/3 0/0 5/4 4/2 27 / 19 8  
3 Marcus Bergström Tidaholms PSK 3/2 3/3 1/1 0/0 6/4 3/3 3/2 3/2 22 / 17 8  
4 Dariusz Grochowski Skövde SSK 2/2 3/3 2/2 3/3 2/2 2/2 3/3 4/2 21 / 19 10  
5 Marcus Von Knorring Mariestads PK 5/3 4/4 3/3 0/0 1/1 3/3 1/1 1/1 18 / 16 7  
6 Martin Storm Tidaholms PSK 4/2 2/2 0/0 1/1 1/1 2/2 3/3 3/2 16 / 13 8  
7 Raz Suteu Töreboda PSK 3/2 1/1 2/2 0/0 1/1 1/1 1/1 0/0 9 / 8 4  



 
FältAdmin 1.1.0 

A 2 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Jörgen Jansson Grästorp PSK 5/3 5/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 46 / 31 20 B 
2 Mathias Carlsson Sandhems PSK 6/4 5/4 5/5 6/4 6/4 6/4 5/3 6/2 45 / 30 28 B 
3 Mattias Holmberg P4 IF 6/2 6/3 5/5 6/3 4/3 6/3 6/3 6/2 45 / 24 23 B 
4 Magnus Tengelin Skövde SSK 6/4 6/4 6/6 6/3 5/3 2/2 6/3 6/2 43 / 27 21  
5 Dariusz Ziolkowski Västerås PS 6/4 4/3 6/6 3/3 6/4 5/3 6/4 6/2 42 / 29 19  
6 Gustav Svensson Töreboda PSK 6/4 3/3 5/5 4/3 6/4 5/3 4/3 6/2 39 / 27 16  
7 Eino Toivainen Vallebygdens PSF 5/3 5/4 5/5 6/4 3/2 5/4 5/4 4/2 38 / 28 17  
8 Jan Gustafsson Tysslinge SK 4/2 5/3 6/6 1/1 6/4 5/3 5/4 6/2 38 / 25 20  
9 Håkan Karlsson Kumla Sportskyttar 6/4 5/4 5/5 3/2 4/3 4/3 6/4 4/2 37 / 27 18  
10 Jari Koivusaari Skövde SSK 4/3 3/2 2/2 4/4 5/3 6/4 6/4 5/2 35 / 24 28  
11 Lars-Göran Berggren Mariestads PK 4/2 4/3 4/4 2/1 6/3 3/2 6/3 5/2 34 / 20 17  
12 Olof Sultan Örebro PSSK 3/2 4/4 5/5 5/4 3/3 5/3 4/3 3/1 32 / 25 16  
13 Johan Josefsson P4 IF 4/3 6/4 3/3 1/1 3/3 4/3 6/4 3/2 30 / 23 13  
14 Lars Werner Kristinehamns PK 4/3 4/3 2/2 3/3 5/4 3/2 5/4 4/1 30 / 22 10  
15 Magnus Fredriksson Lidköpings PSF 4/2 5/4 3/3 3/2 3/2 5/3 2/1 5/2 30 / 19 20  
16 Mikael Borell Tysslinge SK 5/4 2/2 3/3 1/1 6/4 4/3 3/2 4/2 28 / 21 14  
17 Kim Björk Töreboda PSK 6/4 2/2 4/4 2/2 4/2 0/0 5/3 4/2 27 / 19 7  
18 Mats Nilsson Kristinehamns PK 3/3 2/2 2/2 2/2 3/2 0/0 5/4 5/2 22 / 17 14  
19 Johan Strand P4 IF 1/1 1/1 2/2 2/2 3/2 4/3 4/3 3/1 20 / 15 9  
20 Tone Berggren Kristinehamns PK 2/1 3/3 2/2 2/2 0/0 1/1 4/3 2/1 16 / 13 0  
21 Tommy Svan P4 IF 2/1 1/1 1/1 2/1 1/1 3/2 1/1 1/1 12 / 9 7  
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A 3 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Michael Thersthol Skövde SSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 38 S 
2 Klas Svensson P4 IF 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 37 S 
3 Håkan Eriksson Kristinehamns PK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 30 S 
4 Ulf Öberg Storfors PK 6/4 6/4 6/6 5/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 22 S 
5 Morgan Andersson P4 IF 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 5/4 6/4 6/2 47 / 32 18 S 
6 Johan Gustafsson Roslagens 

pistolskyttar 
6/4 6/4 6/6 5/3 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 31 33 S 

7 Daniel Bergman P4 IF 6/4 6/4 6/6 5/3 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 31 29 S 
8 Morgan Sandin Sandhems PSK 6/4 6/4 6/6 5/4 6/4 6/4 6/4 5/2 46 / 32 20 B 
9 Fredrik Tjepljak Örebro PSSK 6/4 6/4 5/5 5/4 6/4 6/4 6/4 6/2 46 / 31 30 B 
10 Kenneth Eriksson Sandhems PSK 6/4 6/4 6/6 5/4 6/4 6/4 5/3 6/2 46 / 31 29 B 
11 Niklas Ekstrand Habo PK 6/4 6/4 6/6 6/4 5/3 6/4 5/3 6/2 46 / 30 32 B 
12 Crister Larsson Mariestads PK 6/4 5/3 6/6 6/4 5/3 6/4 6/4 6/2 46 / 30 29 B 
13 Björn Pettersson Örebro PSSK 6/4 6/4 6/6 6/4 5/3 5/3 6/4 6/2 46 / 30 21 B 
14 Lars-Ove Knutsson Mariestads PK 6/4 5/3 6/6 6/4 5/4 6/4 5/4 6/2 45 / 31 24 B 
15 Jimmy Ågesjö P4 IF 6/4 6/4 5/5 5/4 5/3 6/4 6/4 6/2 45 / 30 35 B 
16 Fredrik Magnusson Örebro PSSK 6/4 6/4 5/5 5/4 6/4 5/3 6/4 6/2 45 / 30 28 B 
17 Johan Svensson Huskvarna PK 6/4 6/4 5/5 6/4 4/3 6/4 6/4 6/2 45 / 30 23 B 
18 Stefan Resare Storfors PK 6/4 6/4 3/3 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 45 / 29 32 B 
19 Greger Meeks Mariestads PK 6/4 6/4 6/6 5/4 5/4 5/3 5/4 6/2 44 / 31 27  
20 Fredrik Gustafsson Mariestads PK 6/4 6/4 3/3 5/4 6/4 5/4 6/4 6/2 43 / 29 31  
21 Jan Rask Mariestads PK 6/4 6/4 6/6 6/4 5/3 6/4 3/2 5/2 43 / 29 19  
22 Andreas Gladewitz Huskvarna PK 6/4 5/4 6/6 4/3 5/3 4/3 6/4 6/2 42 / 29 22  
23 Carl Johan Runström Sandhems PSK 6/4 5/4 5/5 3/2 5/4 6/4 6/4 6/2 42 / 29 19  
24 Belinda Hammar Roslagens 

pistolskyttar 
6/4 6/4 6/6 2/2 4/3 6/4 6/4 5/2 41 / 29 21  

25 Jan Vidarsson Lidköpings PSF 5/4 4/3 5/5 6/3 4/3 6/3 6/3 4/2 40 / 26 14  
26 Mikael Kotschy Örebro PSSK 6/4 4/3 5/5 3/3 4/3 4/3 6/4 6/2 38 / 27 23  
27 Simon Jander Örebro PSSK 5/3 4/3 4/4 4/3 4/3 6/4 5/4 6/2 38 / 26 13  
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28 Philip Stöckel Mariestads PK 6/4 6/4 6/6 2/2 2/2 4/3 6/4 3/2 35 / 27 23  
29 Richard Goos Örebro PSSK 4/3 3/3 6/6 3/3 4/2 5/3 6/4 4/2 35 / 26 18  
30 Lennart Eriksson Tysslinge SK 4/2 4/3 3/3 6/4 4/3 5/4 5/3 3/1 34 / 23 17  
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B 2 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Stefan Nyström Tysslinge SK 6/4 6/4 6/6 6/4 5/3 6/4 6/4 5/2 46 / 31 24  
2 Olof Sultan Örebro PSSK 5/4 6/4 4/4 6/4 5/4 5/3 6/4 6/2 43 / 29 20  
3 Richard Westling Örebro PSSK 6/4 6/4 5/5 3/3 5/3 5/3 5/4 5/2 40 / 28 22  
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B 3 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1* Henrik Arvidsson Huskvarna PK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 39 S 
2* Daniel Jander Örebro PSSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 39 S 
3* Sören Rehn Tidaholms PSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 39 S 
4 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 32 S 
5 Jimmy Ågesjö P4 IF 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 31 S 
6 Marthin Andersson Vallebygdens PSF 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 26 S 
7 Fredrik Pehrson Sandhems PSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 5/4 6/2 47 / 32 34 B 
8 Belinda Hammar Roslagens 

pistolskyttar 
6/4 6/4 6/6 5/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 28 B 

9 Fredrik  Tjepljak Örebro PSSK 6/4 6/4 5/5 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 31 37 B 
10 Morgan Sandin Sandhems PSK 5/3 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 31 28 B 
11 Timmy Davidsson Kumla Sportskyttar 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 5/3 5/4 6/2 46 / 31 32  
12 Crister Larsson Mariestads PK 6/4 6/4 6/6 5/3 6/4 6/4 5/3 6/2 46 / 30 26  
13 Kenneth Eriksson Sandhems PSK 5/4 6/4 6/6 4/3 6/4 6/4 6/4 6/2 45 / 31 31  
14 Johan Gustafsson Roslagens 

pistolskyttar 
6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 5/3 6/4 4/2 45 / 31 30  

15 Sven Olof Olofsson Laxå PSK 5/4 5/4 6/6 4/3 6/4 6/4 6/4 6/2 44 / 31 30  
16 Carl Johan Runström Sandhems PSK 6/4 6/4 6/6 2/2 6/4 6/4 6/4 6/2 44 / 30 31  
17 Anders Jakobsson Skövde SSK 6/4 6/4 5/5 4/4 4/3 6/4 4/2 6/2 41 / 28 17  
18 Niklas Krabb Huskvarna PK 0/0 6/4 5/5 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 41 / 27 35  
19 Björn Petterson Örebro PSSK 6/4 5/4 6/6 3/2 6/4 5/3 4/3 5/2 40 / 28 20  
20 Fredrik Magnusson Örebro PSSK 6/4 3/3 6/6 3/3 5/4 5/3 6/4 5/2 39 / 29 13  
21 Anton Fräs Lidköpings PSF 1/1 0/0 0/0 0/0 6/4 6/4 6/4 1/1 20 / 14 26  
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C 1 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Jonas Ghorab Huskvarna PK 6/4 6/4 6/6 6/4 5/3 6/4 5/4 6/2 46 / 31 25  
2 Torbjörn Lindholm Vallebygdens PSF 6/4 5/3 5/5 5/4 6/4 5/3 6/4 4/2 42 / 29 28  
3 Jimmy Eriksson Fryksdalens PK 5/3 4/3 6/6 2/1 6/4 2/2 5/4 6/2 36 / 25 9  
4 Marcus Bergström Tidaholms PSK 4/4 6/4 4/4 5/4 5/4 0/0 5/4 4/2 33 / 26 13  
5 Marcus Von Knorring Mariestads PK 4/4 2/2 3/3 3/2 4/3 5/4 6/4 6/2 33 / 24 11  
6 Razvan Suteu Töreboda PSK 4/3 4/4 4/4 4/3 4/4 4/3 5/3 2/1 31 / 25 19  
7 Martin Storm Tidaholms PSK 2/2 6/4 4/4 2/1 3/3 2/2 3/3 5/2 27 / 21 11  
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C 2 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Mikael Fredin Mariestads PK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 29 S 
2 Magnus Tengelin Skövde SSK 6/4 5/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 14 B 
3 Jörgen Jansson Grästorp PSK 6/4 5/3 6/6 6/4 5/4 6/4 6/4 6/2 46 / 31 18  
4 Alen Bandic Mariestads PK 6/4 6/4 4/4 6/3 6/4 6/4 6/4 6/2 46 / 29 29  
5 Peter Johansson Mariestads PK 6/4 6/4 5/5 4/3 6/4 6/4 6/4 6/2 45 / 30 37  
6 Karl Leino Fryksdalens PK 6/4 5/4 4/4 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 45 / 30 30  
7 Olof Sultan Örebro PSSK 6/4 5/4 5/5 5/3 5/3 6/4 6/4 6/2 44 / 29 14  
8 Eino Toivainen Vallebygdens PSF 5/3 6/4 6/6 6/4 6/4 5/3 4/2 6/2 44 / 28 26  
9 Mattias Holmberg P4 IF 6/2 4/3 5/5 6/4 6/4 5/3 6/3 6/2 44 / 26 20  
10 Ingemar Gustafsson Horns Skytteförening 6/2 6/4 5/5 6/3 5/3 5/3 5/4 6/2 44 / 26 18  
11 Johan Strand P4 IF 6/4 4/4 6/6 5/4 5/3 6/4 6/4 5/2 43 / 31 21  
12 Simon Folke Tidaholms PSK 6/4 3/2 6/6 5/4 6/4 4/3 6/4 6/2 42 / 29 24  
13 Dariusz Ziolkowski Västerås PS 5/3 5/4 6/6 4/3 5/3 6/4 5/4 6/2 42 / 29 19  
14 Mikael Borell Tysslinge SK 6/4 6/4 4/4 3/3 6/4 5/3 6/4 6/2 42 / 28 9  
15 Rico Berger Mariestads PK 4/3 5/3 5/5 5/3 6/4 5/3 5/4 6/2 41 / 27 15  
16 Mathias Carlsson Sandhems PSK 6/4 3/2 5/5 6/4 3/2 6/4 6/4 6/2 41 / 27 13  
17 Martin jonsson Skövde SSK 0/0 6/4 6/6 5/3 6/4 6/4 5/4 6/2 40 / 27 27  
18 Patrik Renman Kristinehamns PK 6/4 6/4 5/5 3/2 4/3 4/3 6/4 6/2 40 / 27 22  
19 Johan Josefsson P4 IF 6/4 4/3 3/3 4/2 6/4 6/4 5/3 6/2 40 / 25 11  
20 Gustav von Haugwitz P4 IF 6/4 4/3 6/6 5/3 3/2 4/2 4/4 6/2 38 / 26 13  
21 Magnus Fredriksson Lidköpings PSF 0/0 6/4 5/5 5/4 5/3 5/3 4/3 6/2 36 / 24 10  
22 Håkan Karlsson Kumla Sportskyttar 6/4 2/2 2/2 6/4 4/3 4/2 4/3 4/2 32 / 22 6  
23 Tone Berggren Kristinehamns PK 4/3 3/2 4/4 2/2 3/2 4/3 5/3 5/2 30 / 21 10  
24 Leif-åke Lövgren Mariestads PK 3/2 2/2 2/2 2/1 4/3 3/2 6/3 2/1 24 / 16 8  
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C 3 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Henrik Arvidsson Huskvarna PK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 40 S 
2 Anton Fräs Lidköpings PSF 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 39 S 
3* Fredrik Tjepljak Örebro PSSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 39 S 
4 Daniel Jander Örebro PSSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 38 S 
4 Michael Thersthol Skövde SSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 38 S 
6 Simon Jander Örebro PSSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 36 S 
7 Jimmy Ågesjö P4 IF 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 35 S 
7 Rasmus Storm Tidaholms PSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 35 S 
9 Carl Johan Runström Sandhems PSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 34 S 
9 Niklas Ekstrand Habo PK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 34 S 
11 Johan Gustafsson Roslagens 

pistolskyttar 
6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 33 S 

12 Anders Hornwall Överums PK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 31 S 
13 Björn Pettersson Örebro PSSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 27 S 
14 Daniel Bergman P4 IF 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 25 S 
15 Greger Meeks Mariestads PK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/3 6/3 6/4 6/2 48 / 30 38 S 
16 Josefin Liljeqvist Huskvarna PK 6/4 5/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 32 B 
17 Timmy Davidsson Kumla Sportskyttar 6/4 5/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 26 B 
18 Pelle Falk Hedberg Mariestads PK 6/4 6/4 6/6 6/4 5/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 26 B 
19 Andreas Gladewitz Huskvarna PK 6/4 5/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 24 B 
20 Håkan Eriksson Kristinehamns PK 6/4 6/4 5/5 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 31 32 B 
21 Fredrik Gustafsson Mariestads PK 6/4 6/4 6/6 6/4 5/3 6/4 6/4 6/2 47 / 31 30 B 
22 Belinda Hammar Roslagens 

pistolskyttar 
6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 5/3 6/2 47 / 31 27 B 

23 Morgan Sandin Sandhems PSK 5/4 6/4 6/6 6/3 6/4 6/4 6/3 6/2 47 / 30 23 B 
24 Marthin Andersson Vallebygdens PSF 6/4 6/4 6/6 5/4 6/3 6/4 6/3 6/2 47 / 30 22 B 
25 Lars-Ove Knutsson Mariestads PK 6/4 6/4 6/6 5/4 6/4 6/4 5/4 6/2 46 / 32 24  
26 Nina Olofsson Laxå PSK 6/4 6/4 6/6 6/4 5/4 6/4 5/3 6/2 46 / 31 35  
27 Jan Vidarsson Lidköpings PSF 6/4 6/4 6/6 5/3 5/3 6/3 6/4 6/2 46 / 29 20  
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28 Jan Stålvall Pålsboda PSK 6/4 5/4 6/6 5/4 6/4 6/4 5/4 6/2 45 / 32 29  
29 Philip Stöckel Mariestads PK 5/4 6/4 6/6 5/4 6/4 6/4 5/4 6/2 45 / 32 27  
30 Johan Svensson Huskvarna PK 6/4 6/4 5/5 6/4 6/4 6/4 5/4 5/2 45 / 31 31  
31 Morgan Andersson P4 IF 6/4 5/3 6/6 5/4 6/4 5/4 6/4 6/2 45 / 31 27  
32 Mikael Kotschy Örebro PSSK 6/4 6/4 5/5 5/4 5/3 6/4 6/4 6/2 45 / 30 33  
33 Fredrik Magnusson Örebro PSSK 6/4 6/4 6/6 4/3 5/3 6/4 6/4 6/2 45 / 30 32  
34 Richard Goos Örebro PSSK 5/4 6/4 6/6 4/3 5/4 6/4 6/4 6/2 44 / 31 31  
35 Fredrik Pehrson Sandhems PSK 5/4 5/4 5/5 6/4 6/4 6/4 5/4 6/2 44 / 31 31  
36 Stefan Resare Storfors PK 6/4 6/4 6/6 3/3 5/3 6/4 6/4 6/2 44 / 30 32  
37 Niklas Krabb Huskvarna PK 6/4 6/4 6/6 4/3 6/4 5/3 5/4 6/2 44 / 30 30  
38 Jan Rask Mariestads PK 6/3 6/4 6/6 5/3 5/4 5/3 5/4 6/2 44 / 29 25  
39 Marcus Christiansen Skövde SSK 6/4 6/4 5/5 0/0 5/4 4/3 5/4 6/2 37 / 26 20  



 
FältAdmin 1.1.0 

C DAM 2 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Carin Jansson Överums PK 6/4 6/4 6/6 6/4 5/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 31 B 
2 Anna Pettersson Mariestads PK 6/4 5/4 6/6 5/4 6/4 6/4 5/4 6/2 45 / 32 24  
3 Simone Meeks Mariestads PK 3/3 4/3 4/4 3/3 5/3 5/3 2/2 3/2 29 / 23 15  
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C DAM 3 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Åsa Dahlstedt Vallebygdens PSF 6/4 6/4 6/6 0/0 5/3 5/3 6/4 6/2 40 / 26 26  
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C JUNIOR 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Märta Pettersson Mariestads PK 6/4 5/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 32 B 
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C VET Ä 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Sören Rehn Tidaholms PSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 37 S 
2 Kenneth Eriksson Sandhems PSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 32 S 
3 Sven Olof Olofsson Laxå PSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 27 S 
4 Richard Westling Örebro PSSK 6/4 5/4 5/5 5/4 5/3 6/4 6/4 6/2 44 / 30 24  
5 Johnny Ericsson Vallebygdens PSF 5/3 5/3 5/5 6/3 5/3 6/3 6/4 4/2 42 / 26 26  
6 Lars Werner Kristinehamns PK 6/4 4/3 5/5 2/2 6/4 4/4 5/4 5/2 37 / 28 10  
7 Miguel Gil Kristinehamns PK 6/4 3/3 2/2 6/4 4/4 4/4 2/1 5/2 32 / 24 7  
8 Kenneth Persson Mariestads PK 6/2 0/0 5/5 0/0 4/3 0/0 5/3 4/2 24 / 15 5  
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C VET Y 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Klas Svensson P4 IF 6/4 6/4 6/6 5/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 34 B 
2 Kauko Räisänen Tidaholms PSK 6/4 3/2 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 45 / 30 15  
3 Leif Johansson Mariestads PK 6/4 4/4 6/6 5/3 5/4 6/4 6/4 6/2 44 / 31 29  
4 Ulf Öberg Storfors PK 6/4 6/4 6/6 4/3 3/2 6/4 5/4 6/2 42 / 29 22  
5 Mats Nilsson Kristinehamns PK 5/3 6/4 6/6 4/3 5/4 4/3 6/4 6/2 42 / 29 21  
6 Jari Koivusaari Skövde SSK 5/3 3/2 6/6 5/4 6/4 5/3 6/4 6/2 42 / 28 14  
7 Lars-Göran Berggren Mariestads PK 6/2 5/3 3/3 6/3 4/3 6/2 5/3 4/2 39 / 21 17  
8 Stefan Svensson Tidaholms PSK 4/3 4/3 5/5 4/2 4/3 6/4 4/4 6/2 37 / 26 17  
9 Stefan Storm Tidaholms PSK 3/2 1/1 4/4 3/3 3/3 6/4 5/3 4/2 29 / 22 11  
10 Tommy Svan P4 IF 3/3 1/1 5/5 1/1 3/3 5/4 3/2 6/2 27 / 21 10  
11 Gunnar Svensson P4 IF 2/2 1/1 2/2 0/0 0/0 3/2 1/1 2/1 11 / 9 5  



 
FältAdmin 1.1.0 

R 1 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Jonas Ghorab Huskvarna PK 6/4 6/4 5/5 6/4 5/3 6/4 6/4 6/2 46 / 30 27 B 



 
FältAdmin 1.1.0 

R 2 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Patrik Renman Kristinehamns PK 6/4 5/4 6/6 4/4 5/3 6/4 6/4 6/2 44 / 31 22  
2 Stefan Nyström Tysslinge SK 5/3 6/4 6/6 4/3 6/4 6/4 5/4 5/2 43 / 30 30  
3 Jan Gustafsson Tysslinge SK 6/4 5/4 5/5 5/3 5/4 6/4 6/4 5/2 43 / 30 19  
4 Mathias Carlsson Sandhems PSK 5/4 6/4 5/5 3/2 6/4 6/4 5/3 6/2 42 / 28 30  
5 Alen Bandic Mariestads PK 4/4 4/3 4/4 5/4 6/3 6/2 6/3 6/2 41 / 25 24  
6 Carin Jansson Överums PK 5/4 6/4 4/4 6/4 3/3 4/3 5/4 6/2 39 / 28 18  
7 Simon Folke Tidaholms PSK 6/4 6/4 5/5 0/0 4/3 6/4 6/4 6/2 39 / 26 17  
8 Stefan Storm Tidaholms PSK 5/4 1/1 4/4 4/3 2/2 4/2 5/4 4/2 29 / 22 14  
9 Miguel Gil Kristinehamns PK 4/2 5/4 5/5 2/2 5/4 2/1 3/2 3/2 29 / 22 14  
10 Jari Koivusaari Skövde SSK 4/3 1/1 2/2 3/3 1/1 4/2 5/4 4/2 24 / 18 16  
11 Simone Meeks Mariestads PK 3/2 3/2 2/2 3/2 2/2 4/3 5/4 2/1 24 / 18 11  
12 Johnny Ericsson Vallebygdens PSF 3/2 4/3 1/1 0/0 5/4 3/2 2/1 4/2 22 / 15 10  
13 Gunnar Svensson P4 IF 2/2 5/4 2/2 0/0 2/2 4/2 2/2 4/2 21 / 16 5  



 
FältAdmin 1.1.0 

R 3 

# Namn Förening Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Stn7 Stn8 Resultat Poäng Std. 
1 Anton Fräs Lidköpings PSF 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 38 S 
2 Fredrik Pehrson Sandhems PSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 33 S 
3* Anders Hornwall Överums PK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 32 S 
4 Klas Svensson P4 IF 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 32 S 
5 Simon Jander Örebro PSSK 6/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 48 / 32 29 S 
6 Niklas Ekstrand Habo PK 6/4 6/4 6/6 6/4 5/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 32 B 
7 Daniel Jander Örebro PSSK 5/4 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 6/4 6/2 47 / 32 26 B 
8 Morgan Andersson P4 IF 6/4 6/4 6/6 4/4 6/4 6/4 6/4 6/2 46 / 32 30 B 
9 TimmyDavidsson Kumla Sportskyttar 6/4 6/4 6/6 5/4 5/4 6/4 6/4 6/2 46 / 32 24 B 
10 Jan Stålvall Pålsboda PSK 6/4 6/4 6/6 5/3 5/4 6/4 6/4 6/2 46 / 31 24 B 
11 Jan Vidarsson Lidköpings PSF 5/3 6/4 6/6 5/4 5/3 6/4 6/3 6/2 45 / 29 25  
12 Fredrik Gustafsson Mariestads PK 6/4 6/4 3/3 4/4 6/4 6/4 6/4 6/2 43 / 29 30  
13 Marcus Christiansen Skövde SSK 6/2 6/3 4/4 5/3 5/4 4/3 6/4 6/2 42 / 25 27  
14 Johan Svensson Huskvarna PK 5/3 5/4 5/5 5/3 6/4 4/3 6/4 5/2 41 / 28 26  
15 Pelle Falk Hedberg Mariestads PK 6/2 5/3 4/4 5/3 4/3 6/2 6/4 4/1 40 / 22 25  
16 Lennart Eriksson Tysslinge SK 6/4 6/4 5/5 2/2 4/3 5/3 4/3 6/2 38 / 26 22  
17 Kauko Räisänen Tidaholms PSK 5/4 6/4 4/4 2/2 4/4 6/4 5/3 5/2 37 / 27 17  
18 Mikael Kotschy Örebro PSSK 6/4 1/1 5/5 4/4 3/3 5/3 6/4 6/2 36 / 26 13  

 
*Särskiljning efter bästa poäng bakifrån på poängstation. 


